
Det lønner seg å ha et godt navn i ryggen! 
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Mesterhus har gjennom de siste tiårene vært Norges 

ledende boligbygger. Dette har vi fått til med godt 

håndverk, gode tradisjoner, de riktige husene og ikke 

minst fornøyde kunder. Vi har utviklet hus som folk 

kan bo i, trives i og kjenne seg igjen i. 

For å bli medlem i Mesterhuskjeden kreves det at man 

er byggmester med Mesterbrev, og at firmaet har fast 

ansatte med fagbrev. 

Krav til god økonomi er en selvfølge og innkjøpslojalitet 

belønnes. Mestergruppen tilbyr gode bonusordninger, og 

gir tilbake til medlemmene betydelige vekst, volum og 

lojalitetsbonuser hvert år.

Idéen Mesterhus

Vi stiller med andre ord strenge krav til byggmestere og 

entreprenører som skal bli medlem av Mesterhus. 

Det gjør vi av mange hensyn. For det første ønsker vi  

å bevare det gode ryktet Mesterhus har som kvalitets-

leverandør. Men først og fremst handler det om at 

sluttkundene – huseierne – skal være sikre på at 

resultatet blir som avtalt. 

Vennlig hilsen

Raymond Myrland  

Kjedeleder Mesterhus Norge 





Mesterhus Norge er en del av Mestergruppen AS 

som har lang tradisjon utspring i byggmestervirksomhet 

i Norge. Gruppen arbeider i dag bl.a. med kjede-

konsepter innen husbygging og byggevarehandel, 

arkitekttjenester og tomteutvikling via egeneide selskap. 

Mesterhus er organisert som et landsomfattende kjede-

foretak av frittstående byggmesterfirmaer. Grunntanken 

er å bygge kvalitetshus, bygget av den lokale bygg-

mesteren, forankret i tradisjon, fagkunnskap, seriøsitet 

og solid håndverk i hele byggeprosessen.

Strengere lovverk/forskrifter angående teknisk utførelse, 

universell utforming, energi og miljø, dokumentasjon, 

substitusjonsplikt, saksbehandling og ikke minst strenge 

krav til foretakssystem med bl.a. avviksbehandler, er 

noen av de største utfordringene selvstendige bygg-

mestere står overfor. Da er det en stor fordel å ha en 

seriøs huskjede i ryggen som kan tilby en godt utviklet 

kompetansedatabase for husbygging. Vår kompetanse 

og byggmesterenes dyktighet gir kunden god trygghet. 

Nasjonal styrke, lokal kunnskap

AS Rockwool har i mange år vært 
en av landets ledende isolasjons-
leverandører- både til private og 
profesjonelle.

Våre produkter og dokumenterte 
løsninger dekker all isolering fra 
kjeller til tak. Produktenes unike 
egenskaper sikrer boligen mot 
kulde, fukt, lyd og brann - og
bidrar til et godt og energieffektivt 
innemiljø.

Mer informasjon fi nner du på 
rockwool.no

Med Rockwool er 
det lett å få et godt 
isolert hus.

www.rockwool.no


Byggmesterbedrifter og småentreprenører over hele 

landet har skjønt det! De har skjønt at de kan tjene mer 

penger og spare tid med medlemskap i Mesterhus. Det 

har gjort oss til  Norges ledende boligbygger i mange år 

på rad, og er det beste beviset på at vi har et svært 

attraktivt tilbud. 

Vi har en svært innholdsrik ”verktøykasse” og et sterkt 

merkenavn kjent for kvalitet. Gode  innkjøpsbetingelser 

for medlemmene. Vi har et godt utviklet kompetanse-

senter for husbygging og tilbyr opplæring i forskrifter 

og tekniske løsninger gjennom vår Mesterhusskole. 

Erfaringsutveksling mellom medlemmene spiller også 

en viktig rolle. Vi kan dessuten nevne at vi er med i 

Boligprodusentenes forening. Foreningen arbeider 

aktivt for å styrke kompetansen og ivareta lønnsomhet 

i bransjen.

Vi gjør hverandre gode!

Som medlem av Mesterhus, blir du en del av et sterkt 

lag. Du får tilgang til vår flotte huskatalog og en tegnings-

bank med over 350 hus. Her finner du små og store hus 

for alle tomte- og finansieringsforhold, hus med både 

nostalgiske-, klassiske- og moderne stilarter. 

Vi har også en prosjektbank med over 300 prosjekter 

som du kan hente idéer fra, for eksempel til prosjekt-

boliger for felt- eller egenregibygging. 

Kontinuerlig produktutvikling i samarbeid med dyktige 

arkitekter gjør at du alltid vil ha et ettertraktet produkt å 

tilby dine kunder. Felles for alle kataloghusene, er at de 

kan skreddersys kundens ønsker og behov. 

Vi er dessuten ledende innen passivhus, det vil si hus 

med et vesentlig lavere energiforbruk.

 

Velkommen på laget! 



NORGES

NASJONALTAK
STEIN

ZANDA

ROOFS FOR LIVING

Zanda er Norges mest solgte takstein gjennom 31 år. Det vakre utseendet er en viktig årsak til dette,  

MONIER er verdensledende leverandør av skråtak. Vi leverer komplette takløsninger i tegl og betong.
For ytterligere informasjon om våre produkter, besøk www.monier.no, eller ring vår kundeservice på 810 30 600.                                                                            www.monier.no
 

www.monier.no


Et Mesterhus skal reflektere eierens karakter, smak og 

behov. Dette er et ambisjonsnivå som krever forhånds-

kunnskaper og målrettet innsats. 

Gjennom en landsomfattende undersøkelse kartla vi den 

norske folkesjelens forhold til hus og hjem. Ut fra under-

søkelsen så vi at folk delte seg i tre klare smaksretninger: 

nostalgisk, klassisk og moderne. 

Selv om de lokale oppfatninger varierer, var ikke 

forskjellene større enn at vi i Mesterhus fikk tydelige 

signaler om hvilke verdier og behov folk flest vektlegger 

når det gjelder hjem og hus. 

Med de tre smaksretningene som utgangspunkt har vi 

ivaretatt god byggeskikk og utviklet boliger folk kan 

identifisere seg med.

Mesterhus – ikke typisk ferdighus

Vi bygger det kunden vil ha. Ønsker man for eksempel 

å flytte en lettvegg eller utvide huset litt, kan dette i de 

fleste tilfeller gjøres uten store problemer. Vi har egne 

arkitektkontor som kan bidra med løsningsforslag.

En Mesterhusbyggmester kan mer enn å bygge nye 

hus. Mange huseiere drømmer om å bygge på, bygge 

om eller renovere huset. Også på disse områdene står 

selvsagt  Mesterhusmedlemmene til disposisjon med 

all sin erfaring og kompetanse – klar til å bistå med å 

oppfylle drømmen.



Som medlem av Mesterhus får du tilgang til en rekke 
fordeler. For det første blir du en del av en merkevare 
som folk flest forbinder med noe solid og trygt. Det gir 
deg et konkurransefortrinn og det beste utgangspunktet 
for suksess i lokalmarkedet. Med Mesterhus i ryggen, vil 
du få all oppfølging og bistand du måtte ha behov for, 
uansett hva slags byggeprosjekt du har påtatt deg. Våre 
medlemmer er aktive både på privatmarkedet og det 
offentlige og profesjonelle byggemarkedet – og 
innenfor alle typer bygg. 

Velfungerende intranett
Vårt intranett er selve motoren i formidling av hjelpe-
verktøy, dokumenter og nyheter mellom Mesterhus 
sentralt og våre medlemmer. Her finner du blant annet 
elektroniske husmapper, teknisk grunnlagsmateriell, 
tegningsbank, medlemsoversikt, kunnskapsdatabase, 
og et foretaksystem for å  tilfredsstille krav gitt i bygge-
forskriftene, for å nevne noe. 
På vår hjemmeside, har du dessuten tilgang til tegnings-
materiell, billedgalleri og linker til alle våre medlemmer. 

Gode innkjøpsbetingelser
Som Mesterhus medlem får du våre beste rabatter på 
kjøp av byggevarer. Gruppen søker til enhver tid å oppnå 
de mest gunstige innkjøpsbetingelser på tyngre bygge-
varer og trelast, samt interiørvarer som kjøkken, bad og 
garderobe. 

Arkitekttjenester
Mestergruppen eier selv to arkitektkontorer, Unikus AS 
og Tegra byggprosjektering AS, som begge innehar 
stor kompetanse på tegning og prosjektering av boliger. 
Disse arkitektkontorene sitter med alt tilgjengelig teknisk 
materiell utarbeidet av Mesterhuskjeden. Gjennom egne 
avtaler tilbyr disse kontorene arkitekt- og konstruksjons-
service overfor medlemmene. Man kan få gjort alt fra 
kreative ideforslag til ferdig regulering av tomteområder 
på en enkel og rimelig måte.

Tomteutvikling
Mestergruppen eier også MG Prosjekt som har spesiali-
sert seg på boligutvikling, kjøp og salg av eiendom. 
Prosjektene utvikles og gjennomføres i stor grad i sam-
arbeid med medlemmene i kjeden. MG Prosjekt har lang 
og solid erfaring innen prosjektledelse og administrasjon 

Mange fordeler som Mesterhusbedrift
av boligprosjekter i egenregi, investering og utvikling av 
nye boligtomter og prosjekter, alt fra eneboliger, rekkehus 
eller mindre blokker.

Øvrige fordeler: 

Omfattende teknisk materiell
Tekniske husmapper til alle hustyper. Her finner du 
anmeldelsestegninger, arbeidstegninger, beregninger, 
materiallister, arealmålinger osv.

Vi sørger for at du har enkel tilgang til alt teknisk grunn-
lagsmateriell, inklusive leveransebeskrivelser, tekniske 
detaljer, samarbeidsavtaler m.m.

Profesjonell markedsføring
Mesterhuskatalogen er en av de mest etterspurte 
huskatalogene i markedet og er en god inspirasjon for 
potensielle husbyggere. I tillegg er det utarbeidet 
annonsemaler, plakater og annet markedsmateriell. 
Du får dessuten retten til å bruke Mesterhusnavnet i 
all markedsføring.

Sosialt nettverk
Prosjektforum er et fellesskap der våre medlemmer ut-
veksler dokumenter og erfaringer i forhold til prosjekt og 
bygging i egenregi. 

Selgerforum er forum for selgere på EAT markedet og 
felt, hvor noe av hensikten er å informere om viktige 
saker, utveksle erfaringer og dele ideer. 

Mesterhusbutikken
Intern nettbutikk hvor du med noen få tastetrykk bestiller 
visittkort, brevark, byggherregaver, arbeidsklær, bildekor, 
byggeplasskilt, huskataloger, reklameartikler etc. 

Kurs, opplæring, informasjon
Mesterhusskolen tilbyr kurs, opplæring og informasjon, 
og sørger for å holde deg orientert om alle viktige 
utviklingstrekk, både faglig og kommersielt. 

I tillegg nyter du godt av gunstige avtaler med program-
vareleverandører, tilgang til dokumentstyringsverktøy og 
ikke minst invitasjoner til sosiale arrangement for å styrke 
det gode samarbeidet vi har i kjeden.



Vi stiller strenge krav til deg som vil bli medlem hos oss. 
Dette ser vi på som svært viktig for å kunne bevare den 
stoltheten som preger både oss og våre medlemmer. 
Mesterhus skiller seg ut fra de fleste andre husfirmaer 
ved at det er en byggmester med Mesterbrev som 
bygger huset. Dette skal sikre at utførelsen bærer preg 
av seriøsitet, fagkunnskap og ikke minst solid håndverk. 

Vi vil derfor stille krav om at du har Mesterbrev, lokal 
eller sentral godkjenning for ansvarsrett i henhold til 
Plan- og bygningsloven, samt at du har et system for 
kvalitetssikring av de arbeider du utfører. 

Krav til god økonomi er en selvfølge og innkjøpslojalitet 
belønnes. Mestergruppen tilbyr gode bonusordninger, 
og gir tilbake til medlemmene betydelige vekst, volum og 
lojalitetsbonuser hvert år.

…og vi stiller strenge krav tilbake! 
Vi markedsfører oss med at en av de viktigste faktorene 
for et vellykket byggeprosjekt vil være at byggmesteren 
bor i nærområdet, og at han har tenkt å bo der også etter 
at byggeprosjektet er ferdig. 

Skriftlig avtale med Mesterhus
Som medlem hos Mesterhus må du underskrive en 
tiltredelseskontrakt, samt retningslinjer som angir 
hvordan forholdet mellom deg som medlem og oss 
som kjedekontor skal reguleres. Her er plikter og 
rettigheter til begge parter regulert.

Klarer du å innfri disse kravene, er du hjertelig 
velkommen til å bli en del av Mesterhus suksessen. 

Ta gjerne kontakt, så tar vi en uforpliktende prat!



          
        

 

 Vakre, solide 
 dører til ditt hjem. 
 
 
 ditt hus.din stil.din dør

Chopin

Velg trappen før huset står ferdig!
Besøk et av våre trappestudioer eller besøk stryntrappa.no og escalia.no 

Asfalt Vindtett          Asfalt Undertak Hunton i bjelken Silencio porteføljen 

Totalleverandør av vinduer, dører og garasjeporter
Design&Sikkerhet

www.diplomat.no – for et godt inneklima!

www.jeldwen.no
www.stryntrappa.no
www.escalia.no
www.flexit.no
www.diplomat.no
www.hunton.no


boligventilasjon

aggregater as

- for optimalt inneklima 

www.novema.nowww.novema.nowww.novema.no

www.norema.no
www.novema.no
www.sigdal.com
www.skarpnes.com
www.trenor.no
www.moelven.no
www.velux.no


Mestergruppen AS v/ Mesterhus Norge

Postadresse: Postboks 6197 Etterstad, 0602 OSLO

Telefon: 23 37 90 50

E-post: post@mesterhus.no

Internett: www.mesterhus.no

Kontakt oss:
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